
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 22 ГОДИНА: LVI ДАНА:07.мај 2020. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број : II-021-20/2020 
Дана:30.04.2020. године 
24000 Суботица 
Трг слободе 1 

 

На основу члана 52. став 1. тачка 5. 

Статута Града Суботице («Службени лист  Града 

Суботице», бр. 27/19-пречишћени текст) 
Градоначелник Града Суботице, дана 

30.04.2020. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу председника и чланова Комисије 

за остваривање права на вантелесну оплодњу 

 

I 

У Комисију за остваривање права на 

вантелесну оплодњу (у даљем тексту: Комисија), 

разрешавају се: 
 

1. Проф. др Александар Радуловић, 

дужности председника; 

2. др Милак Јованка, доктор медицине, 

дужности члана; 

3. др Бојан Баги, спец. анастезије и 

реаниматологије, дужности члана; 

4. др Мирјана Докмановић, лекар 

специјалиста, дужности члана; 

5. др Татјана Козомора, лекар специјалиста - 

педијатар, дужности члана. 

Лица из става 1. ове тачке разрешавају се 

са даном доношења овог решења. 

 

II 

 Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан,с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број :II-021-18/2020 
Дана: 30.04.2020. године 
24000 Суботица 
Трг слободе 1 

 

На основу члана 52. став 1. тачка 5. 

Статута Града Суботице («Службени лист  Града 

Суботице», бр. 27/19-пречишћени текст) и члана 

8. Одлуке о остваривању права на суфинансирање 

трошкова за биомедицински потпомогнуто 

оплођење за прво и друго дете («Службени лист 

Града Суботице», бр. 5/20), 
Градоначелник Града Суботице, дана  

30.04.2020. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању председника и чланова Комисије 

за суфинансирање трошкова за биомедицински 

потпомогнуто оплођење 



Страна 2 – Број 22                                             Службени лист Града Суботице                                        07.мај 2020. 

I 

У Комисију за суфинансирање трошкова 

за биомедицински потпомогнуто оплођење (у 

даљем тексту : Комисија), именују се: 
 

1. Проф. др Александар Радуловић, спец. 

гинекологије и акушерства , за 

председника; 
2. др Саша Џелебџић, спец. интерне 

медицине, за члана; 

3. др Татјана Поповић, спец. 

гинекологије и акушерства, за члана; 

4. др Татјана Козомора, спец. 

педијатрије, за члана. 

 

Лица из става 1. ове тачке именују се са 

наредним даном од дана доношења овог решења, 

на мандатни период од четири године. 

 

II 

Ово решење објавити у «Службеном листу 

Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан,с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица  
ГРАДСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 

Број: II-06-46/2020 

Дана: 7.5.2020. 

Суботица 

 

 На основу члана 44. став 1. тачка 4. 

Закона о смањењу ризика од катастрофа и 

управљању ванредним ситуацијама („Службени 

гласник РС“, бр. 87/18), имајући у виду Одлуку о 

укидању ванредног стања и Закон о важењу 

уредаба које Влада уз супотпис председника 

Републике донела за време ванредног стања и 

које је Народна скупштина потврдила 

(„Службени гласник РС“, бр.65/20) Градски штаб 

за ванредне ситуације, на другој редовној 

седници одржаној дана 7.5.2020.г. доноси  

 

Н А Р Е Д Б У 

 

I 

 Налаже се Градоначелнику и Градској 

управи Града Суботице да утроши новчана 

средства, прикупљена на наменским рачунима за 

уплату динарских и девизних донација физичких 

и правних лица за помоћ у борби против 

епидемије вируса COVID-19, а за активности које 

се спроводе са циљем отклањања штетних 

последица насталих за време ванредног стања 

услед болести COVID-19. 

 Појединачна решења о располагању 

новчаним средствима из става 1. ове тачке 

доносиће Градоначелник града Суботице, као 

командант Градског штаба за ванредне ситуације. 

II 

Ова наредба примењује се од 8.5.2020.г. 

 

III 

Наредбу објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

Командант штаба за ванредне ситуације 

Градоначелник Богдан Лабан,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



07.мај 2020.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 22 – Страна 3 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА  

ОСТВАРИВАЊЕ ПРАВА НА ВАНТЕЛЕСНУ ОПЛОДЊУ…………………………………………..1 

2. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА  

СУФИНАНСИРАЊЕ ТРОШКОВА ЗА БИОМЕДИЦИНСКИ ПОТПОМОГНУТО ОПЛОЂЕЊЕ…1 

3. НАРЕДБА ГРАДСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ  

(ДРУГА РЕДОВНА СЕДНИЦА) ............................................................................................................ 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2020. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


